МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИ]Я И НАУКИ РОССИИСКОИ
ФВДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

(САНКТ-ПВТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ>

(спбгэу)

Филиал в г.Кизляре

прикАз

2022 JYs аб

О проведении мониторинга качества

организации образовательного процесса

В целях совершенствования образовательной деятельности филиала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в срок до 30.\\.2022 процедуру оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности участниками образовательного

Петербургский государственный экономический университет) в г.Кизляре.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

зам.директора по ВР Куликову Н.Н.

З. .Щокументоведу Магомедовой П.М. данный прик€в довести до всех

руководителей структурных подразделений филиала.

Щиректор филиала СПбГЭУ
к.э.н.,профессор

Р.Н. Нагиев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Нагиев Рамазан Нагиевич
Должность: Директор
Дата подписания: 23.01.2023 09:22:31
Уникальный программный ключ:
8d9b2d75432cebd5b55675845b1efd3d732286ff